302, a to pozemku registra C-KN parc. č. 163/91 druh pozemku ostatné plochy o výmere 870 

m2, do vlastníctva: Ladislav Lakó, rod. Lakó, trvale bytom: 946 17 Brestovec č. 72 

a Annamária Pálosová, rod. Pálosová, trvale bytom: 932 01 Veľký Meder, Želiarska 434/71 

za kúpnu cenu 6.090 EUR, slovom: šesťtisícdeväťdesiat eur (7 EUR/m2) za účelom výstavby 

rodinného domu, nakoľko kupujúci odstúpili od zmluvy. 

e/ vyhlásenie výberového  konania za funkciu riaditeľky MŠ Brestovec 

Podľa ustanovenia § 4 zákona č. 596/2003 Z.z.  o štátnej správe v školstve a školskej

[...]

pozemku registra C-KN parc. č. 163/91 druh pozemku ostatné plochy o výmere 870 m2, do 

vlastníctva: Ladislav Lakó, rod. Lakó, trvale bytom: 946 17 Brestovec č. 72 a Annamária 

Pálosová, rod. Pálosová, trvale bytom: 932 01 Veľký Meder, Želiarska 434/71 za kúpnu cenu 

6.090 EUR, slovom: šesťtisícdeväťdesiat eur (7 EUR/m2) za účelom výstavby rodinného 

domu, nakoľko kupujúci odstúpili od zmluvy. 

Hlasovanie poslancov: za  5, proti: 0, zdržal sa: 0 

Uznesenie č. 117  

Obecné zastupiteľstvo v Brestovci  

s c h v a ľ u j e : 

poslankyňu Ildikó Nagy  za člena do Rady školy pri MŠ Brestovec